Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   19.10.2019

Количество участников олимпиады: 17 чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (рейтинг победителей и

призѐров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по праву).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победител

ь, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Родичева Дарья

Сергеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 58 58 победитель Понафидина

Елена

Александровна

2 Заборовская

Екатерина

Владимировна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 54 54 призѐр Корабельникова

Галина

Ивановна

3 Назарова Анна

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 49 49 участник Понафидина

Елена

Александровна

4 Седельников

Александр

Александрович

9 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 45 45 участник Желудкова

Галина

Михайловна

5 Серяпин Дмитрий 9 МБОУ «Умѐтская 100 38 38 участник Корабельникова

Сергеевич СОШ» Галина

Ивановна

6 Власкина Олеся

Васильевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35 35 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

7 Сайкина Алѐна

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 31 31 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

8 Соловьѐва

Полина

Николаевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 31 31 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

9 Боровик Данила

Игоревич

9 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 45 45 участник Желудкова

Галина

Михайловна

10 Бахарева Мадина

Ербулатовна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 21 21 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

11 Тузова Виктория

Алексеевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 85 85 победитель Понафидина

Елена

Александровна

12 Ключанская

Юлия Валерьевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 82 82 призѐр Понафидина

Елена

Александровна

13 Федин Дмитрий

Сергеевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 78 78 призѐр Понафидина

Елена

Александровна

14 Корольков

Михаил

Евгеньевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 73 73 участник Понафидина

Елена

Александровна

15 Ситникова 10 МБОУ «Умѐтская 100 52 52 участник Понафидина

Валерия

Алексеевна

СОШ» Елена

Александровна

16 Афлятов Вадим

Сергеевич

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 44 44 участник Понафидина

Елена

Александровна

17 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 25 25 участник Корабельникова

Галина

Ивановна

 Председатель жюри                                                    Понафидина Е.А.

 Члены жюри                                                                Желудкова Г.М.

    Корабельникова Г.И.

                                                                                        Крапивин В.В